
Zarządzenie Nr 0151-45/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 25 czerwca 2007 roku 
 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



Zarządzenie Nr 0151-46/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 25 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2007 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 

188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta Iławy w:   

 - dział 801, rozdział 80195, § 2030 o kwotę 122.279 zł 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Iławy w: 

 - dział 801, rozdział 80195, § 4300 o kwotę  122.279 zł 

§ 3 

1. Dochody budżetu Miasta Iławy na 2007 rok po zmianach wynoszą: 70.625.685,99 zł,  

 a dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

 innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 11.132.276,99 zł 

2. Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2007 rok po zmianach wynoszą: 78.545.685,99 zł  

 w tym wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

 rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 11.132.276,99 zł  

§ 4 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2007. 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

 

Uzasadnienie 
Dotacja w wysokości 122.279 zł przeznaczona zostanie na dofinansowanie pracodawcom 

kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.  



dział rozdział § wyszczególnienie budżet przed 
zmianą zwiększenie zmniejszenie budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 925 200 1 200 1 200 5 925 200

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 230 200 1 200 300 5 231 100

4300 Zakup usług pozostałych 398 600 1 200 399 800

4430 Różne oplaty i składki 1 019 500 300 1 019 200
70095 Pozostała działalność 199 000 900 198 100

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 900 11 100
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 666 800 200 200 666 800

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 180 000 200 0 180 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 200 1 200
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 44 000 0 200 43 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 200 3 800

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 140 821 8 000 8 000 5 140 821

75023 Urzędy miasta 3 994 287 3 000 3 000 3 994 287

4300 Zakup usług pozostałych 323 390 3 000 3 000 323 390

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 198 000 5 000 5 000 198 000

4300 Zakup usług pozostałych 173 800 5 000 5 000 173 800

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 099 959 91 324 91 324 25 099 959

80101 Szkoły podstawowe 9 822 109 37 600 37 600 9 822 109

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 17 000 1 000 16 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 89 438 22 850 112 288

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 20 000 1 000 19 000

4270 Zakup usług remontowych 180 000 29 000 151 000

4300 Zakup usług pozostałych 65 000 10 800 75 800

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

6 300 5 600 700

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

18 300 200 18 500

4410 Podróże slużbowe krajowe 8 000 1 150 9 150

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 300 2 600 8 900

4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

10 000 1 000 9 000

80104 Przedszkola 5 968 193 26 524 26 524 5 968 193

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 67 400 8 100 75 500

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 000 1 800 8 200

4270 Zakup usług remontowych 271 411 12 700 258 711

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 260 1 000 8 260

4300 Zakup usług pozostałych 36 000 17 624 53 624

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

5 660 1 900 3 760

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

15 700 1 500 14 200

4410 Podróże slużbowe krajowe 1 500 500 1 000

4430 Różne oplaty i składki 7 000 324 6 676

Załącznik do Zarządzenia



dział rozdział § wyszczególnienie budżet przed 
zmianą zwiększenie zmniejszenie budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
4480 Podatek od nieruchomości 2 500 400 2 100

4530 Podatek od towarów i usług 10 216 1 500 8 716

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 150 2 400 3 750

4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

10 000 2 500 7 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 11 600 800 12 400

80110 Gimnazja 6 834 100 27 200 27 200 6 834 100

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 8 000 1 700 9 700

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 239 342 2 000 4 237 342

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 2 000 6 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 70 000 15 500 85 500

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 15 000 4 000 19 000

4270 Zakup usług remontowych 200 000 19 700 180 300

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

6 000 2 500 3 500

4430 Różne oplaty i składki 8 000 3 000 5 000
4410 Podróże slużbowe krajowe 7 000 4 000 11 000

851 OCHRONA ZDROWIA 574 694 7 313 7 313 574 694

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 420 600 7 313 7 313 420 600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 197 110 360 196 750

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 21 500 3 953 3 000 22 453

4300 Zakup usług pozostałych 152 640 3 360 156 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 000 3 953 1 047

78 423 406,99 108 037,00 108 037,00 78 423 406,99RAZEM WYDATKI:


	zarzadzenie-0151-45-25-06-budzet2007
	zarzadzenie-0151-46-25-06-budzet2007
	25-06-zmiana-budzet2007
	Arkusz1


